[image: image1.jpg]

Муниципальный совет

7                      внутригородского муниципального образования

созыв            города федерального значения Санкт-Петербурга                                                                   муниципальный округ Невская застава

2024г.-2029г.                 (Муниципальный совет МО Невская застава)
____________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

«05» декабря 2025г                                                                                                             N 08/27

г. Санкт-Петербург
О хранении знака «Почетный житель внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Невская застава»
На основании решения муниципального совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга Невская застава от 30.01.2013 № 01/03 «Об утверждении Положения о звании «Почетный житель внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Невская застава» муниципальный совет внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Невская застава,  и протоколом заседания комиссии муниципального образования муниципальный округ Невская застава по рассмотрению материалов и предложений о присвоении звания Почетный житель МО Невская застава (далее Комиссия) от 17.03.2025г. Муниципальный совет муниципального образования муниципальный округ Невская застава,

РЕШИЛ:

1. В связи с невозможностью вручения нагрудного знака к званию «Почетный житель внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Невская застава» и удостоверения почетного жителя:
-
Рахманову Николаю Даниловичу

-
Физделя Миля Абрамовича

-
Фаизова Марата Хасановича
Удостоверение и нагрудный знак «Почетный житель внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Невская застава» передать на ответственное хранение в аппарат секретариата муниципального совета внутригородского муниципального образования муниципальный округ Невская застава до востребования законным представителем граждан представленных к званию.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за выполнением решения возложить на главу внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Невская застава.

Глава муниципального образования:

А.М. Киреенко